Psalmus 141 page 82

Voce mea ad Dominum clamavi: voce mea ad Dominum deprecatus sum: Effundo in conspectu eius orationem meam, et tribulationem meam ante ipsum pronuncio. In deficiendo ex me spiritum meum, et tu cognovisti semitas meas. In via hac, qua ambulabam, absconderunt laqueum mihi. Considerabam ad dexteram, et videbam: et non erat qui cognosceret me. Periit fuga a me, et non est qui requirat animam meam. Clamavi ad te Domine, dixi: Tu es spes mea, portio mea in terra viventium. Intende ad deprecationem meam: quia humiliatus sum nimis. Libera me a persequentibus me: quia confortati sunt super me. Educ de custodia animam meam ad confitendum nomini tuo: me expectant iusti, donec retribuas mihi.

Psalmus 96 page 100

Dominus regnavit, exultet terra: laetentur insulae multae. Nubes, et caligo in circuitu eius: iustitia, et iudicium correctio sedis eius. Ignis ante ipsum praecedet, et inflammabit in circuitu inimicos eius. Illuxerunt fulgura eius orbi terre: vidit, et commota est terra. Montes, sicut cera fluxerunt a facie Domini: a facie Domini omnis terra. Annunciaverunt caeli iustitiam eius: et viderunt omnes populi gloriam eius. Confundantur omnes, qui adorant sculptilia: et qui gloriantur in simulacris suis.

Orchestra:

2 flutes, 2 oboes, 2 B♭ Clarinets, 2 Bassoons

2 F Horns, 2 B♭ Trumpets, 2 Trombones, tuba

Timpani Percussion: Cymbals, Tamtam, snare Drum, Bass Drum

SATB Chorus

Strings

Score is transposed

durata circa 44 minutes

A Symphony of Psalms

Abraham Newsom

I: Psalm 1 - Adagio ♩ = 80

2 Flutes
2 Oboes
2 B♭ Clarinets
2 Bassoons
2 F Horns
2 B♭ Trumpets
2 Trombones
Tuba
Timpani
Tam tam
Violin I
Violin II
Viola
Cello
Double Bass

12

Fl. *p*

Ob. *p*

Cl. *p* I

Bs. *p* I

Hn.

Tr.

Tb.

Tuba *p*

Tp. *ff* *f*

Tam *p* *mf* *p* *mf* *p* *mf* *p*

VI.I *pp*

VI.II *pp*

Va. *pp*

Vc. *pp*

D.B. *pp*

23

Fl. *f* \rightarrow *p*

Ob. *f* \rightarrow *p*

Cl. *f* \rightarrow *p*

Bs. *p*

Hn. *ppp*

Tuba *f* \rightarrow *p*

Tam *mf* *p* \rightarrow *mf* *p* \rightarrow *mf*

VI.I *mf* *f*

VI.II

Va.

Vc.

D.B. *f* \rightarrow *p*

35

Fl. *ff* *p* *fff* *p* *f* *p* *p*

Ob. *ff* *p* *fff* *p* *f* *p*

Cl. *ff* *p* *fff* *p* *f* *p* *p*

Bs. *p*

Hn. *p*

Tr. *mp*

Tuba *ff* *p* *fff* *p* *f* *p* *f*

Tp. *p* *mf*

VI.I *p* *cresc.* *ff*

VI.II *p* *ff*

Va. *p* *cresc.* *ff*

Vc. *p* *cresc.* *ff*

D.B. *ff* *p* *fff* *p* *f* *p* *p* *cresc.* *ff*

53

Fl. *mf*

Ob. *mf*

Cl. *mf*

Bs. *mf*

Hn. *f* *p* *mf*

Tr. *p* *mf*

Tb. *f* *p* *mf*

Tuba *f*

Tp. *p* *ff*

VI.I *f*

VI.II *f*

Va. *f*

Vc. *f*

D.B. *f*

72

S. in con-sil - i - o im - pi - or - um, et in ca - the - dra pes - til - en - tiae non sed - it: Sed in le - ge Dom - i - ni

A. tus et in vi - a pec - ca - tor - um non ste - tit, Be - a - tus Be - a -

T. in con-sil - - - et in ca - the - dra pes - til - en - tiae non sed - it: Sed in le - ge Dom - i - ni

B. tus et in vi - a pec - ca - tor - um non ste - tit, Be - a - tus Be - a -

VI.I *mp* *p* *mp*

VI.II *mp*

Va.

Ve.

D.B.

82

Hn. *pp*

S. vol - un - tas ei - us, et in le - ge ei - us med - i - ta - bi - tur di - e ac noc - te. Et er - it tam - quam lig - num, quod plant - a - tum est sec -

A. tus Be - a - tus Be - a - tus

T. vol - un - tas ei - us, et in le - ge ei - us med - i - ta - bi - tur di - e ac noc - te. Et er - it tam - quam lig - num, quod plant - a - tum est sec -

B. tus le - ge ei - us med - i - ta - bi - tur di - e ac noc - te. Be - a - tus Be - a - tus

VI.I

VI.II

Va.

Ve.

D.B.

92

Hn.

Tuba

S.
us de-curs-us a-qua-rum, quod fruc-tum su-um da-bit in tem-por-e su-o:

A.
us a-qua - - - - - tum su-um da-bit in et om-nia quae-cum-que

T.
us de-curs-us a - rum, quod fruc-tum su-um da-bit in et om-nia quae-cum-que

B.
us a - qua - - - - - tum su-um da-bit in tem-por-e su-o:

VI.I

VI.II

Va.

Vc.

D.B.

102

Fl. *mf*

Ob. *p*

Cl. *p*

Bs. *p*

Tuba

S. Et fo - lium ei - us non de - te. flu -

A. fa - ciet, pros-pa - bun - tur. Et fo - lium ei - us non et: et om - nia quae - cum-que fa - ciet, pros-pa -

T. fa - ciet, pros-pa - bun - tur. Et fo - lium ei - us non et: et om - nia quae - cum-que fa - ciet, pros-pa -

B. Et fo - lium ei - us non de - flu - Be -

VI.I

VI.II

Va.

Ve.

D.B.

111

Fl. *pp*

Ob.

Cl. *pp*

Bs. *pp*

S.
Et er - it tam - quam lig - num, quod plant - a - tum est sec - us de - curs - us a - qua - rum, Sed in le -

A.
bun - te. Et er - it tam - quam lig - num, quod plant - a - num, quod plant - a - tum Sed in le -

T.
bun - te. Et er - it tam - quam lig - num, quod plant - a - num, quod plant - a - tum Sed in le -

B.
a - tus Be - a - tus tum est sec - us de - curs - us a - qua - rum, Be - a - tus

VI.I

VI.II

Va.

Vc.

D.B.

121

Fl.

Ob.

Cl.

Bs.

Hn.

Tr.

S.

A.

T.

B.

VI.I

VI.II

Va.

Vc.

D.B.

ge Dom-i - ni vol-un - tas ei - us, et in le - ge ei - us med - i - ta - bi - tur di - e ac noc - te. quod fruc - tum su -

ge Dom-i - ni vol-un - tas ei - us, et in le - ge ei - us med - i - ta - bi - tur di - e ac noc - te. quod fruc - tum su -